



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนแผนงาน สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) โทร.044-242871 ต่อ 25 ภายใน 44027

ที่ สทล.10.2/

วันที่ 17 มกราคม 2565

เรื่อง ขอบความเห็นชอบราคากลาง

เรียน ผส.ทล.10 ผ่าน รักษาการแทน ผ.ทล.10

ตามที่ กรมทางหลวง โดย สทล.10 ได้มอบหมายให้ผู้มีรายนามข้างท้ายเป็นคณะกรรมการจัดทำราคากลาง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบกลางรายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน ไระโคกสูง - โคกกรวด ตอน 4 ระหว่าง กม.124+300 - กม.126+050 เงินงบประมาณตามแผน 60,000,000.00 บาท (หกสิบล้านบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามเพื่อจะได้อนุมัติในระบบต่อไป

(นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิรันดร์ สุขรักขินี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทินการณั์ เหมพิสุทธิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมบัติ ทองมะเรียง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง



คำสั่ง กรมทางหลวง
ที่ สทล.10.2/ 5 /2565

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างเหมางบกลางรายการเงิน
สำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ทางหลวง
หมายเลข 2 ตอน ไทรโคกสูง - โคกกรวด ตอน 4 ระหว่าง กม.124+300 - กม.126+050

ด้วยกรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) มีความประสงค์จะประกวดราคางาน
จ้างเหมางบกลางรายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหาย
จากอุทกภัย ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน ไทรโคกสูง - โคกกรวด ตอน 4 ระหว่าง กม.124+300 - กม.126+050
ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ
พ.ศ.2560 ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 จึงขอ
แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้.-

- | | |
|--|------------------|
| 1. นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์ | ประธานคณะกรรมการ |
| รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 1 | |
| 2. นายวุฒิชัย บุญสมจิตร | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | |
| 3. นายนิรันดร์ สุขรักขินี | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | |
| 4. นายพันการณ เหมพิสุทธิ์ | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | |
| 5. นายสมบัติ ทองมะเริง | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | |

สั่ง ณ วันที่ 12 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

(นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง



บันทึกข้อความ

๑๒๐
๑๑ มี.ค. ๒๕๖๕
๐๕/๗/๓

ส่วนราชการ สำนักบริหารบำรุงทาง โทร.๐-๒๓๕๔-๖๖๒๑ ต่อ ๒๓๕๓๔ โทรสาร ๐-๒๓๕๔-๖๕๓๔

12 มี.ค. 2565

ที่ สร.๓/๑๙/๒

วันที่ ๑๑ มี.ค. ๒๕๖๕

เรื่อง เห็นชอบแผนรายประมาณการ งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย

เรียน ผส.ทล.๑๐ , ผอ.ขท.นครราชสีมาที่ ๒

ติดต่อบันทึกฯ ที่ สทล.๑๐.๒/๗๑๕ ลงวันที่ ๑๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ จัดส่งแผนรายประมาณ งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ทางหลวงหมายเลข ๒ ตอน ไร่โคกสูง - โคกกรวด ตอน ๔ ระหว่าง กม.๑๒๔+๓๐๐ - กม.๑๒๖+๐๕๐ งบประมาณ ๖๐,๐๐๐,๐๐๐.- บาท นั้น

สำนักบริหารบำรุงทาง ตรวจสอบแผนรายประมาณการแล้วเห็นชอบตามเสนอ ทั้งนี้ให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไปในขั้นตอนการจัดซื้อจัดจ้างจะดำเนินการได้เมื่อแผนรายประมาณการดังกล่าวได้รับความเห็นชอบงบประมาณจากผู้มีอำนาจในข้อ ๑๑ ของระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ทั้งนี้ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และอื่นๆ ที่เกี่ยวข้องในการจัดซื้อจัดจ้างโดยเคร่งครัด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

อิน

(นายฉันทวิมล สวัสดิ์คานต์)

ผู้อำนวยการกลุ่มบริหารการดำเนินงาน ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักบริหารบำรุงทาง

(๒) วผ.ทล.๑๐,วบ.ทล.๑๐,ผบ.ทล.๑๐,ผท.ทล.๑๐,ทพ.ทล.๑๐

- เพื่อทราบ และดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

ไพรัช

(นายไพรัช เสนามนตรี)

รส.ทล.๑๐.๒ ปฏิบัติราชการแทน ผส.ทล.๑๐

สงวนสิทธิ์
คุณ.....
เพื่อทราบและดำเนินการ

พธ

(นายพันการณั์ เหมพิสุทธิ์)

วท.ทล.10 รักษาการในตำแหน่ง วท.ทล.10

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ	งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐาน ที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) กรมทางหลวง		
2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	60,000,000.00 บาท		
3 ลักษณะงานโดยสังเขป	งานฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน ไร่โคกสูง - โคกกรวด ตอน 4 ระหว่าง กม.124+300 - กม.126+050 ปริมาณงาน 1 แห่ง		
4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	14 มกราคม 2565	เป็นเงิน	59,999,995.00 บาท
5 บัญชีประมาณการราคากลาง	ตามเอกสาร แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ตามแนบ จำนวน 1 แผ่น		
6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
1 นายปรกรณ์ ศรีปานวงศ์			ประธานกรรมการ
รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 1			
2 นายวุฒิชัย บุญสมจิตร			กรรมการ
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ			
3 นายนิรันดร์ สุขรักขินี			กรรมการ
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ			
4 นายทันการณณ์ เหมพิสุทธิ์			กรรมการ
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ			
5 นายสมบัติ ทองมะเรียง			กรรมการ
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ			

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

การคำนวณค่า Factor F

รหัสงาน	งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย
ทางหลวงหมายเลข	2 ตอนควบคุม 0204
ตอน	ไทรโคกสูง - โคกกรวด ตอน 4
กม.ดำเนินการ	ระหว่าง กม. 124+300 - กม. 126+050
ปริมาณงาน	1 แห่ง

เงินล่วงหน้าจ่าย	15%	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%
เงินประกันผลงานหัก	10%	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%

กรณีแหล่งเงิน : งบประมาณ 100%

1. ค่างานต้นทุน

ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	50,518,142.55	บาท
ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	50,518,142.55	บาท
ค่าใช้จ่ายตามประกาศเงื่อนไขพิเศษ	-	บาท

2. Factor F

Factor F (งานก่อสร้างทาง)	1.2038
Factor F (งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม)	1.1789
Factor F (ค่าใช้จ่ายตามประกาศเงื่อนไขพิเศษ)	1.0000

ค่างาน(ทุน)	Factor F
50,000,000	1.2042
60,000,000	1.1980
ค่างาน(ทุน)	Factor F
50,000,000	1.1791
55,000,000	1.1779

พื้นที่ฝน : ฝนปกติ

3. Factor Fn

Factor Fn	1.2038	(งานก่อสร้างทาง)
Factor Fn	1.1789	(งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม)

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอนจิเนียริ่ง "

แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หมวดงานหลวงกลางนครราชสีมาที่ 2

รื้อสร้าง งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย

ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควนชุม 0204 ตอน ไร่โคกสูง - โคกกรวด ตอน 4

กม.ดำเนินการ ระหว่าง กม. 124+300 - กม. 126+050

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		FACTOR	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	SQ.M.	5,000	15.49	77,450.00	1.2038	18.64	17.00	85,000.00
2	REMOVAL OF EXISTING CONCRETE DITCH LINING	SQ.M.	3,150	19.69	62,023.50	1.2038	176.22	22.00	69,300.00
3	REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M.	M.	400	81.80	32,720.00	1.2038	98.47	97.00	38,800.00
4	REMOVAL OF EXISTING R.C. MANHOLE	EACH.	20	805.44	16,108.80	1.2038	969.58	964.00	19,280.00
5	REMOVAL OF EXISTING CONCRETE CURB AND GUTTER	M.	120	45.98	5,517.60	1.2038	55.35	54.00	6,480.00
6	EARTH EXCAVATION	C.U.M.	1,000	46.07	46,070.00	1.2038	55.45	54.00	54,000.00
7	SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	C.U.M.	100	50.67	5,067.00	1.2038	60.99	59.00	5,900.00
8	SAND EMBANKMENT	C.U.M.	1,300	581.66	756,158.00	1.2038	700.20	696.00	904,800.00
9	EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND	C.U.M.	100	123.26	12,326.00	1.2038	148.38	147.00	14,700.00
10	EARTH FILL UNDER SIDEWALK	C.U.M.	1,500	147.43	221,145.00	1.2038	177.47	176.00	264,000.00
11	SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	C.U.M.	510	570.18	290,791.80	1.2038	686.38	682.00	347,820.00
12	SELECTED MATERIAL A	C.U.M.	120	256.29	30,754.80	1.2038	308.52	306.00	36,720.00
13	SOIL AGGREGATE SUBBASE	C.U.M.	1,200	272.29	326,748.00	1.2038	327.78	325.00	390,000.00
14	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	C.U.M.	345	1,038.05	358,127.25	1.2038	1,249.60	1,243.00	428,835.00
15	PRIME COAT	SQ.M.	700	30.56	21,392.00	1.2038	36.78	34.00	23,800.00

ลงนาม..... ประธานกรรมการ (รล.ทล.10.1)
(นายปกรณ์ ศรีبانวงศ์)

ลงนาม..... กรรมการ (ว.ทล.10)
(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

ลงนาม..... กรรมการ (จ.ทล.10)
(นายธีรภัทร์ สุทธิรักษ์)

ลงนาม..... กรรมการ (จก.ทล.10 รักษาการในตำแหน่ง วม.ทล.10)
(นายชนันท์ เทมพิสุทธิ์)

ลงนาม..... กรรมการ (วิศวกรโยธาปฏิบัติการ)
(นายสมบัติ ทองมะเจ็ง)

สำนักงาพทางหลวงที่ 10 (นคร์ราชสีมา)

" เอกสาร ฎ "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แนววงทางขลวงนคร์ราชสีมาที่ 2

รพัสงาน งบกลาง รายการจ่ายเพียรเพียรณเฎนหรือจำเพียรเพียรนคร์ราชสีมาที่ 10 (นคร์ราชสีมา)

ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนคควคคว 0204 ตอน ไร่คคคค - คคคค

กม.คคคคคค ะหวาง กม. 124+300 - กม. 126+050

ปรึมาณงาน 1 แพง

ลำดับ ที่	รายการ	ปรึมาณงาน		ค่างานคคคค (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	ก่าพนราคาคกลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
16	TACK COAT	SQ.M.	29,100	11.94	347,454.00	1.2038	14.37	14.00	407,400.00
17	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	TON	50	2,179.37	108,968.50	1.2038	2,623.52	2,620.00	131,000.00
18	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	SQ.M.	700	264.90	185,430.00	1.2038	318.88	317.00	221,900.00
19	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	SQ.M.	2,100	261.62	549,402.00	1.2038	314.93	312.00	655,200.00
20	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	SQ.M.	27,000	287.44	7,760,880.00	1.2038	346.02	345.00	9,315,000.00
21	FULL DEPTH REPAIR	SQ.M.	3,150	1,239.58	3,904,677.00	1.2038	1,492.20	1,485.00	4,677,750.00
22	JOINT REINFORCED CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK, 0 < W ≤ 10.00 M.	SQ.M.	5,100	666.13	3,397,263.00	1.2038	801.88	798.00	4,069,800.00
23	CONTRACTION JOINT	M.	500	390.26	195,130.00	1.2038	469.79	466.00	233,000.00
24	LONGITUDINAL JOINT	M.	1,750	105.52	184,660.00	1.2038	127.02	126.00	220,500.00
25	DUMMY JOINT	M.	400	45.89	18,356.00	1.2038	55.24	54.00	21,600.00
26	EDGE JOINT	M.	350	39.14	13,699.00	1.2038	47.11	46.00	16,100.00
27	NEW PRECAST BOX CULVERTS AT STA.124+881 SIZE 2- [1.50 x 1.50]	M.	67	18,166.37	1,217,146.79	1.1789	21,416.33	21,318.00	1,428,306.00
28	NEW PRECAST BOX CULVERTS AT STA.125+032 SIZE 4- [1.20 x 1.20]	M.	57	28,270.23	1,611,403.11	1.1789	33,327.77	33,175.00	1,890,975.00
29	PRECAST BOX CULVERTS SIDE DRAINS SIZE [1.50 x 1.50]	M.	1,640	8,797.69	14,428,211.60	1.1789	10,371.59	10,323.00	16,929,720.00
30	PRECAST BOX CULVERTS FOR INLET SHAFT SIZE 1- [1.50 x 1.50] WITH CAST IRON COVER	EACH	106	29,162.93	3,091,270.58	1.1789	34,380.17	34,224.00	3,627,744.00

ลงนาม.....ประธานกรรมการ (รศ.พล.10.1)
(นายปรกรม ศรีปานวงศ)

ลงนาม.....กรรมการ (จ.บ.พล.10)
(นายนเรศวร สุทธิจณี)

ลงนาม.....กรรมการ (จ.บ.พล.10)
(นายวุฒิชัย นฤคสมจิตร์)

ลงนาม.....กรรมการในตำแหน่ง ว.ม.พล.10
(นายพันการณ เทมพิสทธิ)

ลงนาม.....กรรมการ (วิศกรโยธาปฏิบัติการ)
(นายสมบัติ ทองมะเร็ง)

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอกสาร.ภ "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รหัสด้าน รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย

ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควนชุม 0204 ตอน ไทรโคกสูง - โคกกรวด ตอน 4

กม.ต้นกั้นการ ระหว่าง กม. 124+300 - กม. 126+050

ปริมาณงาน 1 แห่ง

แผนผังทางหลวงแบบคร่าวๆที่ 2

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ต่างงานต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
31	R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M. CLASS 2	M.	20	1,900.48	38,009.60	1.2038	2,287.79	2,276.00	45,520.00
32	R.C.PIPE CULVERTS DIA.1.20 M. CLASS 2	M.	40	2,819.54	112,781.60	1.2038	3,394.16	3,378.00	135,120.00
33	R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.20 M. CLASS 3	M.	1,050	3,243.84	3,406,032.00	1.2038	3,904.93	3,885.00	4,079,250.00
34	R.C. INLET SHAFT OVER PRECAST MANHOLE BOX CULVERTS	M.	106	6,283.49	666,049.94	1.2038	7,564.06	7,529.00	798,074.00
35	R.C. MANHOLE TYPE F FOR BOX CULVERTS SIZE [1.50 x 1.50] WITH CAST IRON COVER	EACH	10	49,769.94	497,699.40	1.2038	59,913.05	59,641.00	596,410.00
36	R.C. MANHOLE TYPE I FOR BOX CULVERTS SIZE [1.50 x 1.50] WITH CAST IRON COVER	EACH	1	58,812.24	58,812.24	1.2038	70,798.17	70,600.00	70,600.00
37	R.C. MANHOLE TYPE J FOR BOX CULVERTS SIZE [1.20 x 1.20] WITH CAST IRON COVER	EACH	6	64,618.50	387,711.00	1.2038	77,787.75	77,440.00	464,640.00
38	R.C. MANHOLE TYPE J FOR BOX CULVERTS SIZE [1.50 x 1.50] WITH CAST IRON COVER	EACH	3	79,022.94	237,068.82	1.2038	95,127.81	94,695.00	284,085.00
39	R.C.RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET	M.	70	1,460.34	102,223.80	1.2038	1,757.95	1,750.00	122,500.00
40	R.C. MANHOLE TYPE C FOR R.C.P. DIA. 1.20 M. WITH R.C. COVER	EACH	70	22,670.03	1,586,902.10	1.2038	27,290.18	27,166.00	1,901,620.00
41	MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE	EACH	30	3,110.23	93,306.90	1.2038	3,744.09	3,727.00	111,810.00
42	SIDE DITCH LINING TYPE II	SQ.M.	5,700	258.49	1,473,393.00	1.2038	311.17	310.00	1,767,000.00
43	RETAINING WALL TYPE 1B CONCRETE WALL	M.	1,000	1,023.20	1,023,200.00	1.2038	1,231.72	1,225.00	1,225,000.00
44	BARRIER CURB AND GUTTER	M.	1,000	548.63	548,630.00	1.2038	660.44	657.00	657,000.00
45	R.C. SLAB 6 CM. THICK	SQ.M.	2,500	193.14	482,850.00	1.2038	232.50	230.00	575,000.00

ลงนาม.....ประธานกรรมการ (รต.ทล.10.1)

(นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์)

ลงนาม.....กรรมการ (จว.ทล.10)

(นายธีรภัทร สุภักขิณี)

ลงนาม.....กรรมการ (ว.ทล.10)

(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร์)

ลงนาม.....กรรมการ (ว.ทล.10 รักษาการในตำแหน่ง ว.ทล.10)

(นายต้นกมล เหมพิศุทธิ์)

ลงนาม.....กรรมการ (วิศวกรรมโยธาปฏิบัติการ)

(นายสมบัติ ทองขจร)

สำนึกงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอกสาร ก "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2

รหัสด้านรายการ งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย

ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควนคูน 0204 ตอน ไร่โคกสูง - โคกกรวด ตอน 4

กม.ดำเนินกิจการ ระหว่าง กม. 124+300 - กม. 126+050

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		FACTOR	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
46	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS (SINGLE BRACKET)	EACH	8	14,688.80	117,510.40	1.2038	17,682.37	17,652.00	141,216.00
47	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	SQ.M.	1,200	296.71	356,052.00	1.2038	357.17	355.00	426,000.00
48	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	SQ.M.	43	296.71	12,758.53	1.2038	357.17	355.00	15,265.00
49	CURB MARKING	SQ.M.	300	78.00	23,400.00	1.2038	93.89	92.00	27,600.00
50	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1	17,399.89	17,399.89	1.2038	20,945.98	20,855.00	20,855.00
				รวมทั้งสิ้น					
				ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				50,518,142.55	
				ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
				ค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				50,518,142.55	
				ราคาตกลง				59,999,995.00	

คณะกรรมการประกวดราคาจ้าง

ณ. พ.ศ. 10 วันที่ชอบตน. ที่ตกลงรวมค่าปรับในราคาตกลง

เลขที่ใบรับเงิน 59,999,995.00 บาท

ลงนาม.....กรรมการ (ว.พ.ล.10)
(นายจิระพงศ์ เทพรักษ์) (นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

ลงนาม.....กรรมการ (ว.พ.ล.10)
17 มี.ค. 2565 (นายพันการณ เขมพิสุทธิ์)

คณะกรรมการประกวดราคาตกลง ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่ : 14 มกราคม 2565

ลงนาม.....ประธานกรรมการ (ร.ส.พ.ล.10)
(นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์)

ลงนาม.....กรรมการ (ว.พ.ล.10)
(นายธีรภัทร์ สุจริตินันท์)

ลงนาม.....กรรมการ (วิศวกรโยธาปฏิบัติการ)
(นายสมบัติ ทองมะเจ็ง)